

عضو هیئت امنای موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش :

برخی هیئت های ورزشی کیش نیاز به خانه تکانی دارند

عضو هیئت امنای موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش گفت: اگر خواهان پیشرفت و توسعه جدی ورزش هستیم باید در حوزه برخی هیئت های ورزشی کیش خانه تکانی اساسی صورت گیرد.



گروه ورزشی - ابراهیم اززانی عضو هیئت امنای موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش با ذکر اینکه هیئت های ورزشی هسته اصلی فعالیت و توسعه هر رشته ورزشی هستند گفت: برای توسعه و گسترش فعالیت های هر رشته ورزشی داشتن یک هیئت ورزشی منسجم، مقتدر و با برنامه ضروری است. قرار داد بازرگانی که قرارداد بازرگانان با لایحه هیئت های ورزشی است که می تواند با برنامه ریزی لازم زمینه ساز رشد و توسعه رشته ورزشی خود باشد و برای ارتقاء رشته خود در حوزه

هست، متأسفانه برخی از مسئولین هیئت ها حتی در جزیره سکونت ندارند تا اینکه بخواهند برای هیئت های مربوط به خود برنامه ریزی داشته باشند و به مشکلات و نارسایی های آن رسیدگی کنند. اززانی اضافه کرد: هیئت ها جایگاه

تغییرات و تحول اساسی دارند. وی افزود: در حالی که شرط اساسی برای پذیرش مسئولیت یک هیئت ورزشی در حالی که در آئین نامه فدراسیون های مربوطه نیز به آن تاکید شده است سکونت و اقامت در منطقه

هیئت های ورزشی بهای لازم داده نشده است. برخی از این هیئت ها نمایشی و سمبولیک هستند در حالی که بار کلبه فعالیت های آن رشته ورزشی برعهده موسسه ورزش است و این رویه اشتباه است و باید اصلاح شود.



خارجی بعد است سعادت مند با اصرار بر حفظ قایدی و مطهری و دیابته قید رسیدن به چنین درآمدی بتواند بزند، حتی اگر لازم شود بخشی از آن را صرف خرید ستاره های جدید کند.

بعد از پرداخت پول بازیکتان و تسویه بدهی ها؛ تمدید قراردادها و ترانسفر ستاره ها دغدغه های بعدی استقلال

مدیران استقلال با ترانسفر بازیکتانی چون مامه تیم، مجید حسینی و الهیار صیادمش حدود ۲ میلیون دلار درآمذزایی ارزی داشتند. مدیر عامل جدید استقلال قول داده بود که از اوایل اردیبهشت ماه برای تمدید قرارداد بازیکتانی که قراردادشان تمدید می شود اقدام کند و اجازه نخواهد داد حتی یک اجر از این باشگاه کم شود. قرار بود پس از پرداخت بخشی از قرارداد بازیکتان که ۱۰ درصد عنوان شده بود کار تمدید قرارداد بازیکتانی که برای فصل آینده بازرگان آزاد هستند آغاز شود تا مثل هر سال تا آخرین روزها کادرفنی درباره سرنوشت بازیکتان آزاد و ماندن و رفتن آنها بلا تکلیف نباشد. فرسید اسماعیلی، فرشید باقری، روزبه چشمی، محمد دانشگر، داریوش شجاعیان، محسن کریمی، مرتضی تریز و علی کریمی بازیکتانی هستند که در پایان فصل آزاد می شوند و باشگاه باید برای تمدید قرارداد آنها با دست کم آن تعدادی

نیاز داشتند. هر ۲ تیم موقعیت های زیادی برای به گل رسیدن پیدا کردند اما بدشانسی، بی دقتی و درخشش دروازه بان ها مانع از فروپاشی دروازه ها تا دقیقه ۷۶ شد. کورنر از سمت چپ به روی دروازه تیم مهمان ارسال شد و ضربه سر آرام اما دقیق جان تری بعد از عبور کردن از تمام بازیکتان به درون دروازه و الیز غلتید و نتیجه چهار بر ۲ شد. این نتیجه تا پایان عوض نشد و جامی توانست دست به کار بزرگی بزند و بارسلونا را در مجموع ۲ مسابقه با نتیجه پنج بر چهار از پیش رو برارد. آبی های لندن در دور نیمه نهایی به لیورپول باختند و از صعود به فینال بازماندند. در سری مقابل بارسلونا تحت هدایت رایکار د فسل بعد توانست با شکست بحث برانگیز ارسال، جسام قهرمانی اروپا را برای دومین بار به دست بیاورد.

متمول شده گذاشت. آنها به واسطه گلی که در اسپانیا زده بودند اعتماد به نفس بالایی داشتند تا در استمفورد بریج از سد رقیب قدرتمند خود بگذرند. **ترکیب چلسی:** پتر چک، جان تری، ریکاردو کاروالو، پائولو فریرا، ویلیام گالاس، دیمین داف، کلود ماگلله، فرانک لمپارد، جو کول، متو کزمان و ایدور گویدیانس. **ترکیب بارسلونا:** ویکتور اولدن، اولگر، کارلس پوسول، جیووانی فن برونهورست، جولیانو بلتی، آندرس اینیستا، ژاوی هرناندز، دکو، جرارد، ساموئل اورتو و رونالدینیو. فشار هواداران چلسی باعث شد تا این تیم بازی را بسیار بهتر آغاز کند اما هیچکس تصور نمی کرد تا این حد بارسا تحت فشار قرار بگیرد. در دقیقه هشت اشتباه ژاوی

در خانه میمانیم

تا

از خود و خانواده مان مراقبت کنیم

#کرونا را شکست میدهیم #باهر به سلامت میرسیم

چرا باشگاه ها به دنبال لغو لیگ هستند؟

گروه ورزشی - شیوع ویروس کرونا و تعطیلی لیگ های مختلف فوتبال در سراسر جهان پیامدهای مختلفی داشته اما نکته جالب توجه، واکنش متفاوت باشگاه های ایرانی است که در موضوع در مقایسه با کشورهای اروپایی و به خصوص ۵ لیگ معتبر دنیا است. در چند روز اخیر باشگاه های مختلف از جمله فولاد، صنعت نفت آبادان، تراکتور، ماشین سازی و شهر خودرو اعلام کرده که علاقه ای به برگزاری ادامه لیگ ندارند و جادگن و جادگن باشکتهای فوتبال باقی مانده لیگ نوزدهم است اما سوال اصلی این است که آیا اولیو باشگاه های ایرانی سلامت بازرگانان است؟ **اگر جای پرسپولیس بودند** یکی از باشگاه های ایرانی که از ادامه یافتن لیگ نوزدهم استقبال می کند پرسپولیس است زیرا قهرمانی احتمالی اش در لیگ برتر را در خطر از دست رفتن می بیند و اصرار به برگزاری لیگ دارد. بر خلاف سرخ های پایتخت، دیگر تیم های لیگ ایران از جمله مدعیان کسب سهمیه دوست دارند لیگ ادامه پیدا کند و رقیب سرسخت آنها یعنی شاگردان گل محمدی نتوانند قهرمان شوند و تعداد قهرمانی های این تیم در تاریخ لیگ برتر به عدد شش نرسد. شاید اصلی ترین دلیل نام باشگاه های ایرانی به سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال همین موضوع باشد و به توجه به صحبت های سهیل مهدی مینی بر آغاز دوباره لیگ در ۱۵ خرداد، تیم های دیگر تلاش خود را انجام دهند تا بازی ها برگزار نشود. در این بین تیم های مثل شاهین بوشهر و پیکان که گزینه های اصلی سقوط هستند هم در حالی سنگ برگزاری لیگ را به سینه می زنند که بارها در مصاحبه های مختلف اعلام کردند با تعطیلی لیگ مخالفت. شاید اگر با لغو لیگ نوزدهم، بقی آن ها در بالاترین سطح فوتبال ایران تضمین شود، آن ها هم به جمع دیگر تیم های بیوندند که به ادامه یافتن لیگ برتر علاقه ای ندارند. **تفاوت بزرگ با تیم های اروپایی** تمام باشگاه های کشورهای اروپایی به ویژه پنج لیگ معتبر دنیا علاقه ای به

تن دادن به چرخه انتخابی تنها راه ماندن بنا و محمدی

گروه ورزشی - کم شدن اختیارات سرمربیان تیم های ملی کشتی در انتخاب ملی پوشان طبق چرخه جدید انتخابی تیم های ملی، احتمال کناره گیری این دو مربی از سمت هایشان را مطرح کرده و در صورتیکه این ۲ مربی با اجرای این چرخه کنار نیایند قطعاً علیرضا دبیر نیز ذراهی از مواضع خود کوتاه نخواهد آمد تا شرایط ادامه همکاری این ۲ مربی بیش از پیش سخت شود. پس از تدوین چرخه انتخابی تیم های ملی کشتی از سوی انستیتو کشتی، علیرضا دبیر رییس فدراسیون کشتی در جلسه ای با غلامرضا محمدی و محمد بنا سرمربیان تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی، نحوه اجرای این چرخه را برای آنان تشریح و بر اجرای کامل قانون بدون دخالت نظرات شخصی سرمربیان تیم های ملی در انتخاب ملی پوشان تاکید کرد و گفت: وظیفه سرمربیان تیم های ملی آماده سازی کشتی گران است و این کشتی گران هستند که باید با عملکردشان باعث انتخا بشان طی روند مشخص و قانونی شوند. موضع قاطع دبیر و تاکید وی بر این موضوع که اجازه نمی دهد نظرات شخصی در تعیین ملی پوشان دخیل شود با ناراحتی و قهر سرمربی ملی کشتی آزاد از جلسه همراه بود که البته این اقدام ناراحتی شدید دبیر را نیز بدنبال داشت. با توجه به این اتفاق و اختلافات

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه